ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH LINH

Số: 238/UBND-VP

V/v cho ý kiến đề nghị khen thưởng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Linh, ngày 19 tháng 11  năm 2024

                     Kính gửi:  Phòng Nội vụ thành phố.

Thực hiện Văn bản số 2365/UBND-NV ngày 18/11/2024 của UBND thành

phố về việc xin ý kiến khen thưởng. Về các nội dung cần cho ý kiến đối với Bộ Chỉ

huy Bộ đội Biên phòng Tỉnh Hà Tĩnh và Đại tá Bùi Hồng Thanh, Chỉ huy trưởng

(có địa chỉ thường trú tại phường Thạch Linh), UBND phường Thạch Linh nhận

xét cụ thể như sau:

1. Việc chấp hành chủ trương đường lối của Đảng, chính sách phát luật của

Nhà nước: Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng Tỉnh Hà Tĩnh và Đại tá Bùi Hồng Thanh,

Chỉ huy trưởng (có địa chỉ thường trú tại phường Thạch Linh) luôn gương mẫu

chấp hành nghiêm các chủ trương đường lối của Đảng, chính sách phát luật của

Nhà nước và phong trào của địa phương. Có nhiều đóng góp tích cực cho phong

trào xây dựng phường văn minh đô thị và các phong trào VHVN – TDTT; phong

trào ủng hộ quỹ vì người nghèo; được cán bộ và nhân dân  phường Thạch Linh,

ghi nhận và biểu dương.

2. Những vấn đề khác: Không.

Vậy, UBND phường Thạch Linh thông tin để UBND thành phố Hà Tĩnh,

được biết và xem xét./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy; TT HĐND phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Quang Sơn

		phuogthachlinh.tpht@hatinh.gov.vn
	2024-11-19T16:50:43+0700

		2024-11-19T16:51:23+0700